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Club Organizador.: Amidasports Fecha...: 06/09/24

Etapa.: 1ª  CATADAU - CATADAU     /      Kms..: 6   /    Media..: 29,834-Kms/h Pag.Eta..:1

-CLAS. INDIVIDUAL DE LA ETAPA-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

1º 4 ESP FOURNIES, Jordi E-S Serratella - Autobox - Gsport 0:12:04

2º 3 ESP FAUS, Miquel E-S SCOTT - CALA BANDIDA 22

3º 180 ESP GREGORI, Pedro MTB Rocabikes 22

4º 52 ESP CABANES, Javier 40A C.C. GRUPETA DE LA SAFOR 23

5º 5 ESP MESTRE, Marc E-S Ulevel 40

6º 79 ESP REÑÉ, Jordi 40B BIG BIKES CARLET 43

7º 13 ESP OSMA, Sergio 30A Club Ciclista Manuel 45

8º 8 ESP GARCIA, Eric E-S Bigbikes Carlet 47

9º 12 ESP CUCARELLA, Guillem 30A No Tinc Team 52

10º 122 ESP AVELLANEDA, Javier 50B BigBikes 54

11º 76 ESP GAMEZ, Juan Roberto 40B SEGARIA,CC 57

12º 26 ESP SCHMOHL, Josep 30B INDEPENDIENTE 01:01

13º 55 ESP GARCIA, Alvaro 40A BIGBIKES CARLET 01:03

14º 114 ESP MOYA, Juan 50A 33 Bikes mobel pro team 01:11

15º 38 ESP GOMIS, Carlos 30B Serratella- Autobox- Gsport 01:12

16º 53 ESP COLOMER, Anselmo 40A Grupo nexta cycling team 01:12

17º 6 ESP VALIENTE, Eric E-S LITHOSPORT 01:13

18º 72 ESP BENITEZ, Javier 40B Mister Biker 01:14

19º 173 ESP AOULAD-LAHJAJMA, Ismael MTB Roca Bikes 01:15

20º 56 ESP GARCÍA, Ernest 40A Big bikes Carlet 01:16

21º 74 ESP ESTEBAN, Fernando 40B GSPORT CORPIMED POLARCUBE 01:23

22º 57 ESP IBAÑEZ, Sergio 40A Big bikes carlet 01:26

23º 113 ESP MALAVIA, José Javier 50A GC RIBARROJA 01:27

24º 77 ESP MOYA, Alejo 40B cardedeu unio ciclista 01:32

25º 60 ESP SANZ, Adrián 40A Imeca Cycling team 01:32

26º 75 ESP GALLARDO, Red Gallardo 40B Imeca cycling team 01:33

27º 115 ESP RICHELLI, Stefan 50A Independiente 01:33

28º 71 ESP ANDRÉS, Jose 40B Villanueva de Castellón 01:59

29º 33 ESP ALMIÑANA, Adrián 30B Independiente 02:00

30º 35 ESP EDO, Gerardo 30B Volata 02:05

31º 188 ESP SABATER, Javier MTB Lithosport 02:07

32º 151 ESP BONILLO, Sara FES Team Pintulac 02:08

33º 37 ESP FELIU, Ignacio 30B Misterbiker-gobikteam 02:08

34º 175 ESP DE LA ASUNCION, Israel MTB Club sya bike 02:13

35º 51 ESP BALLESTER, José Luis 40A CLUB BTT DIMONIS DEL GANXO 02:15

36º 123 ESP RAMOS, Jose Marcos 50B Razza Cycling 02:19

37º 1 ESP CABEDO, Sergio E-S CC CARCER 02:21

38º 66 GBR MCCOLL, Craig E-S TACTIC Race Team 02:24

39º 112 ESP CONSTANTINO, Jorge 50A Club Ciclista Xeraco 02:30

40º 127 ESP BONAFÈ, Vicent M60 Big Bikes Carlet 02:31

41º 62 ESP SORIANO, Javier 40A BIG BIKES CARLET 02:32



 

 

Fecha...: 06/09/24 Pag.Eta..: 2
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

42º 59 ESP MARTINEZ, Ramon 40A C.A. EL VALLE 02:34

43º 111 ESP BALLESTER, José Vicente 50A CC Hegoplac -g4 02:37

44º 54 ESP GARCÍA, Rafa 40A Volata 02:39

45º 160 ESP PÉREZ, Lucas CAD Alex cicling 02:53

46º 20 ESP ALBERT, Cristian 30B Peña  ciclista Albal 03:04

47º 183 ESP CORT, Rafael MTB BTT Albal 03:06

48º 171 ESP BALLESTER, Ximo MTB BTT Colaita Extrem 03:18

49º 43 ESP ZAMORA, Raúl 30B AEL TXIRRINDULARI, CC 03:18

50º 178 ESP VILATA, Daniel MTB Independiente 03:20

51º 49 GBR HUGHES, David 40A independiente 03:31

52º 78 ESP PÉREZ, Juan Raul 40B Cc la fuente cella 03:36

53º 158 ESP BOYADJIEV, Yvo CAD CC VICENTE APARICIO VILA 03:39

54º 19 ESP ZAPATER, David 30A Rocabikes 03:45

55º 174 ESP ALBELDA, Damian MTB INDEPENDIENTE 03:51

56º 128 ESP CAPELLA, Javier M60 CICLOCLINIC 03:52

57º 134 ESP GOMIS, Bernat M60 Serratella -Autobox-Gsport 03:54

58º 172 ESP PONS, Luis MTB BTT Colaita 03:55

59º 154 ESP TURJANICOVÁ, Natálie F4B IKASCOLA TX AEL 04:14

60º 159 ESP IBORRA, Marc CAD Lucta-infinobras 04:18

61º 156 ESP GRAMALIAUSKIENE, Rima F5A UPV 04:50

62º 28 ESP ADAM, Carlos 30B Independiente 05:32

63º 170 ESP RICHART, Cristian MTB INDEPENDIENTE 06:03

64º 153 ESP ARELLANO, María Del Carmen F4B 33 Bikes mobel pro team 07:42



 

 

 

 

 

CATADAU - CATADAU, 6 Kms

-Clasificacion de la Etapa por Categorias-
Club Organizador.: Amidasports Fecha...: 06/09/24

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

Categ..: ELITE- S 23
1º 4 ESP FOURNIES, Jordi E-S Serratella - Autobox - Gsport 0:12:04

2º 3 ESP FAUS, Miquel E-S SCOTT - CALA BANDIDA 0:12:26

3º 5 ESP MESTRE, Marc E-S Ulevel 0:12:44

4º 8 ESP GARCIA, Eric E-S Bigbikes Carlet 0:12:51

5º 6 ESP VALIENTE, Eric E-S LITHOSPORT 0:13:17

6º 1 ESP CABEDO, Sergio E-S CC CARCER 0:14:25

7º 66 GBR MCCOLL, Craig E-S TACTIC Race Team 0:14:28

Categ..: MASTER 30A
1º 13 ESP OSMA, Sergio 30A Club Ciclista Manuel 0:12:49

2º 12 ESP CUCARELLA, Guillem 30A No Tinc Team 0:12:56

3º 19 ESP ZAPATER, David 30A Rocabikes 0:15:49

Categ..: MASTER 30B
1º 26 ESP SCHMOHL, Josep 30B INDEPENDIENTE 0:13:05

2º 38 ESP GOMIS, Carlos 30B Serratella- Autobox- Gsport 0:13:16

3º 33 ESP ALMIÑANA, Adrián 30B Independiente 0:14:04

4º 35 ESP EDO, Gerardo 30B Volata 0:14:09

5º 37 ESP FELIU, Ignacio 30B Misterbiker-gobikteam 0:14:12

6º 20 ESP ALBERT, Cristian 30B Peña  ciclista Albal 0:15:08

7º 43 ESP ZAMORA, Raúl 30B AEL TXIRRINDULARI, CC 0:15:22

8º 28 ESP ADAM, Carlos 30B Independiente 0:17:36

Categ..: MASTER 40A
1º 52 ESP CABANES, Javier 40A C.C. GRUPETA DE LA SAFOR 0:12:27

2º 55 ESP GARCIA, Alvaro 40A BIGBIKES CARLET 0:13:07

3º 53 ESP COLOMER, Anselmo 40A Grupo nexta cycling team 0:13:16

4º 56 ESP GARCÍA, Ernest 40A Big bikes Carlet 0:13:20

5º 57 ESP IBAÑEZ, Sergio 40A Big bikes carlet 0:13:30

6º 60 ESP SANZ, Adrián 40A Imeca Cycling team 0:13:36

7º 51 ESP BALLESTER, José Luis 40A CLUB BTT DIMONIS DEL GANXO 0:14:19

8º 62 ESP SORIANO, Javier 40A BIG BIKES CARLET 0:14:36

9º 59 ESP MARTINEZ, Ramon 40A C.A. EL VALLE 0:14:38

10º 54 ESP GARCÍA, Rafa 40A Volata 0:14:43

11º 49 GBR HUGHES, David 40A independiente 0:15:35

Categ..: MASTER 40B
1º 79 ESP REÑÉ, Jordi 40B BIG BIKES CARLET 0:12:47

2º 76 ESP GAMEZ, Juan Roberto 40B SEGARIA,CC 0:13:01

3º 72 ESP BENITEZ, Javier 40B Mister Biker 0:13:18

4º 74 ESP ESTEBAN, Fernando 40B GSPORT CORPIMED POLARCUBE 0:13:27

5º 77 ESP MOYA, Alejo 40B cardedeu unio ciclista 0:13:36

6º 75 ESP GALLARDO, Red Gallardo 40B Imeca cycling team 0:13:37

7º 71 ESP ANDRÉS, Jose 40B Villanueva de Castellón 0:14:03



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

8º 78 ESP PÉREZ, Juan Raul 40B Cc la fuente cella 0:15:40

Categ..: MASTER 50A
1º 114 ESP MOYA, Juan 50A 33 Bikes mobel pro team 0:13:15

2º 113 ESP MALAVIA, José Javier 50A GC RIBARROJA 0:13:31

3º 115 ESP RICHELLI, Stefan 50A Independiente 0:13:37

4º 112 ESP CONSTANTINO, Jorge 50A Club Ciclista Xeraco 0:14:34

5º 111 ESP BALLESTER, José Vicente 50A CC Hegoplac -g4 0:14:41

Categ..: MASTER 50B
1º 122 ESP AVELLANEDA, Javier 50B BigBikes 0:12:58

2º 123 ESP RAMOS, Jose Marcos 50B Razza Cycling 0:14:23

Categ..: MASTER 60
1º 127 ESP BONAFÈ, Vicent M60 Big Bikes Carlet 0:14:35

2º 128 ESP CAPELLA, Javier M60 CICLOCLINIC 0:15:56

3º 134 ESP GOMIS, Bernat M60 Serratella -Autobox-Gsport 0:15:58

Categ..: ELITE-SUB23 FEMINA
1º 151 ESP BONILLO, Sara FES Team Pintulac 0:14:12

Categ..: MASTER 40B FEMINA
1º 154 ESP TURJANICOVÁ, Natálie F4B IKASCOLA TX AEL 0:16:18

2º 153 ESP ARELLANO, María Del Carmen F4B 33 Bikes mobel pro team 0:19:46

Categ..: MASTER 50A FEMINA
1º 156 ESP GRAMALIAUSKIENE, Rima F5A UPV 0:16:54

Categ..: CADETE
1º 160 ESP PÉREZ, Lucas CAD Alex cicling 0:14:57

2º 158 ESP BOYADJIEV, Yvo CAD CC VICENTE APARICIO VILA 0:15:43

3º 159 ESP IBORRA, Marc CAD Lucta-infinobras 0:16:22

Categ..: MTB
1º 180 ESP GREGORI, Pedro MTB Rocabikes 0:12:26

2º 173 ESP AOULAD-LAHJAJMA, Ismael MTB Roca Bikes 0:13:19

3º 188 ESP SABATER, Javier MTB Lithosport 0:14:11

4º 175 ESP DE LA ASUNCION, Israel MTB Club sya bike 0:14:17

5º 183 ESP CORT, Rafael MTB BTT Albal 0:15:10

6º 171 ESP BALLESTER, Ximo MTB BTT Colaita Extrem 0:15:22

7º 178 ESP VILATA, Daniel MTB Independiente 0:15:24

8º 174 ESP ALBELDA, Damian MTB INDEPENDIENTE 0:15:55

9º 172 ESP PONS, Luis MTB BTT Colaita 0:15:59

10º 170 ESP RICHART, Cristian MTB INDEPENDIENTE 0:18:07


